Директору МБОУ г. Мурманска лицея № 2

Плетневой Екатерине Михайловне

_____________________________________,

(ФИО заявителя)

проживающего по адресу:

________________________________________

________________________________________

домашний телефон _______________________

контактный телефон______________________

e-mail__________________________________

                                                                заявление
      Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)__________________________

__________________________________________________________________

__________года рождения для дальнейшего обучения  в  ________ классе МБОУ

г. Мурманска лицея № 2

_______________________________________________________

(в 10 кл. указать профиль обучения: социально-гуманитарный (кадетский класс им. А. Невского),

социально-экономический (таможенный, правоохранительный).

Ознакомлен(а):

1. С Уставом МБОУ г. Мурманска лицея № 2;

2. С  лицензией на право ведения образовательной деятельности (с приложением);

3. Со свидетельством о государственной аккредитации (с приложением);

4. С Требованиями к одежде и внешнему виду обучающихся МБОУ г. Мурманска лицея № 2;

5.  С Порядком  оформления  возникновения,  приостановления  и  прекращения отношений между МБОУ г. Мурманска  лицея № 2 и

обучающимися и (или) родителями (законными представителями) несовершеннолетних обучающихся;

6. С Правилами внутреннего распорядка обучающихся

В соответствии с п.1 ст.9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» не

возражаю против осуществления любых действий (операций), в т.ч.: получение, обработку, хранение, в

отношении моих персональных данных и персональных данных моего ребенка.

_____________                                                                _______________________________

              дата                                                                                                      подпись